
Příloha č. 9 - Seznam propustků
Provedení běžných prohlídek mostů a propustků na sil. I. třídy v Olomouckém kraji

číslo
silnice - objektu druh objektu

11 - 401P Propustek
11 - 402P Propustek
11 - 403P Propustek
11 - 404P Propustek
11 - 405P Propustek
11 - 406P Propustek
11 - 407P Propustek
11 - 408P Propustek
11 - 409P Propustek
11 - 41 OP Propustek
11 - 411P Propustek
11 - 412P Propustek
11 - 413P Propustek
11 - 414P Propustek
11 - 415P Propustek
11 - 416P Propustek
11 - 417P Propustek
11 - 418P Propustek
11 - 419P Propustek
11 - 420P Propustek
11 - 421P Propustek
11 - 422P Propustek
11 - 423P Propustek
11 - 424P Propustek
11 - 425P Propustek
11 - 426P Propustek
11 - 427P Propustek
11 - 428P Propustek
11 - 429P Propustek
11 - 430P Propustek
11 - 431P Propustek
11 - 432P Propustek
11 - 433P Propustek

název mostu
Propustek za obcí Mlýnický Dvůr 
Propustek u obce Březná 
Propustek u obce Březná 
Propustek před obcí Bukovice 
Propustek před obcí Bukovice 
Propustek před obcí Bukovice 
Propustek před obcí Bukovice 
Propustek před obcí Bukovice 
Propustek před obcí Bukovice 
Propustek v obci Bukovice 
Propustek před obcí Písařov 
Propustek před obcí Písařov 
Propustek u obce Písařov 
Propustek za obcí Písařov 
Propustek za obcí Písařov 
Propustek za obcí Písařov 
Propustek před obcí Bušín 
Propustek před obcí Bušín 
Propustek před obcí Bušín 
Propustek před obcí Bušín 
Propustek v obci Bušín 
Propustek v obci Bušín - potok 
Propustek v obci Bušín 
Propustek v obci Bušín 
Propustek v obci Bušín 
Propustek v obci Bušín 
Propustek před obcí Olšany 
Propustek v obci Olšany 
Propustek v obci Olšany 
Propustek v obci Olšany 
Propustek za obcí Olšany 
Propustek za obcí Olšany 
Propustek před obcí Klášterec



-2021
datum
poslední
běžné
prohlídky prohlídku provedl

délka
přem.
(m) stav NK stav SS

11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00



11 - 434P Propustek Propustek v obci Klášterec
11 - 435P Propustek Propustek za obcí Klášterec
11 - 436P Propustek Propustek za obcí Klášterec
11 - 437P Propustek Propustek za obcí Klášterec
11 - 438P Propustek Propustek před obcí Chromeč
11 - 439P Propustek Propustek před obcí Chromeč
11 - 440P Propustek Propustek u obce Chromeč
11 - 441P Propustek Propustek u obce Chromeč
11 - 442P Propustek Propustek za obcí Chromeč
11 - 443P Propustek Propustek v obou Bludov
11 - 444P Propustek Propustek v obci Bludov
11 - 445P Propustek Propustek v obci Bludov
11 - 446P Propustek Propustek ve městě Šumperk - ul. Zábřežská
11 - 447P Propustek Propustek v městě Šumperk
11 - 448P Propustek Propustek ve městě Šumperk
11 - 449P Propustek Propustek ve městě Šumperk
11 - 450P Propustek Holubí potok
11 - 451P Propustek Propustek ve městě Šumperk
11 - 452P Propustek Propustek ve městě Šumperk
11 - 453P Propustek Propustek u obce Vikýřovice
11 - 454P Propustek Propustek v obci Rapotín
11 - 455P Propustek Propustek v obci Petrov nad Děsnou
11 - 456P Propustek Propustek v obci Petrov nad Děsnou
11 - 457P Propustek Propustek za obcí Petrov nad Děsnou
11 - 458P Propustek Propustek za obcí Petrov nad Děsnou
11 - 459P Propustek Propustek před obcí Sobotín
11 - 460P Propustek Propustek v obci Sobotín
11 - 461P Propustek Propustek v obci Sobotín
11 - 462P Propustek Propustek v obci Sobotín
11 - 463P Propustek Propustek v obci Sobotín
11 - 464P Propustek Propustek v obci Sobotín
11 - 465P Propustek Propustek za obcí Sobotín
11 - 466P Propustek Propustek před obcí Rudoltice
11 - 467P Propustek Propustek před obcí Rudoltice
11 - 468P Propustek Propustek před obcí Rudoltice
11 - 469P Propustek Propustek za obcí Rudoltice
11 - 470P Propustek Propustek za obcí Rudoltice
11 - 471P Propustek Propustek za obcí Rudoltice
11 - 472P Propustek Propustek za obcí Rudoltice



11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
11.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
13.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir 0,00



11 - 473P Propustek Propustek za obcí Rudoltice
11 - 474P Propustek Propustek za obcí Rudoltice
11 - 475P Propustek Propustek před obcí Klepáčov
11 - 476P Propustek Propustek před obcí Klepáčov
11 - 477P Propustek Propustek před obcí Klepáčov
11 - 478P Propustek Propustek před obcí Klepáčov
11 - 479P Propustek Propustek před obcí Klepáčov
11 - 480P Propustek Propustek před obcí Klepáčov
11 - 481P Propustek Propustek před obcí Klepáčov
11 - 482P Propustek Propustek u obce Klepáčov
11 - 483P Propustek Propustek u obce Klepáčov
11 - 484P Propustek Propustek u obce Klepáčov
11 - 485P Propustek Propustek za obcí Klepáčov
11 - 486P Propustek Propustek za obcí Klepáčov
11 - 487P Propustek Propustek za obcí Klepáčov
11 - 488P Propustek Propustek za obcí Klepáčov
11 - 489P Propustek Propustek za obcí Klepáčov
11 - 490P Propustek Propustek za obcí Klepáčov
11 - 491P Propustek Propustek za obcí Klepáčov
35 - 601P Propustek Propustek před obcí Studená Loučka
35 - 602P Propustek Propustek před obcí Studená Loučka
35 - 603P Propustek Propustek před obcí Studená Loučka
35 - 604P Propustek Propustek u obce Studená Loučka
35 - 605P Propustek Propustek za obcí Studená Loučka
35 - 606P Propustek Propustek za obcí Studená Loučka
35 - 607P Propustek Propustek za obcí Studená Loučka
35 - 608P Propustek Propustek za obcí Studená Loučka
35 - 609P Propustek Propustek za obcí Studená Loučka
35 - 61 OP Propustek Propustek před obcí Podolí u Mohelnice
35 - 611P Propustek Propustek před obcí Podolí u Mohelnice
35 - 612P Propustek Propustek před obcí Podolí u Mohelnice
35 - 613P Propustek Propustek u obce Podolí u Mohelnice
35 - 614P Propustek Propustek EXIT Mohelnice Jih
35 - 627P Propustek Propustek před městem Olomouc u EXITU na Křel
35 - 628P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 629P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 630P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 631P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 632P Propustek Propustek před městem Olomouc



9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
3.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
9.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
3.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
3.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00

16.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00
3.9.2020 Bystřický Ladislav Ir 0,00

28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
28.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, nc 0,00



35 - 633P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 634P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 635P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 636P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 637P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 638P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 639P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 640P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 641P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 642aP Propustek Propustek před městem Lipník nad Bečvou
35 - 642P Propustek Propustek před městem Olomouc
35 - 643P Propustek Propustek před městem Lipník nad Bečvou
35 - 644P Propustek Propustek před městem Lipník nad Bečvou
35 - 645P Propustek Propustek ve městě Hranice
35 - 646P Propustek Propustek u Teplic nad Bečvou
35 - 647P Propustek Propustek za městem Teplice nad Bečvou
35 - 648P Propustek Propustek za městem Teplice nad Bečvou
35 - 649P Propustek Propustek před obcí Černotín
35 - 650P Propustek Propustek za obcí Černotín
35 - 651P Propustek Propustek za obcí Černotín
35 - 652P Propustek Propustek za obci Černotín
35 - 653P Propustek Propustek za obcí Černotín
35 - 654P Propustek Propustek za obcí Černotín
35 - 655P Propustek Propustek za obcí Černotín
35 - 656P Propustek Propustek za obcí Černotín
35 - 657P Propustek Propustek za obcí Černotín
35 - 658P Propustek Propustek za obcí Černotín
35 - 659P Propustek Propustek před městem Milotice nad Bečvou
35 - 660P Propustek Propustek před obcí Milotice nad Bečvou
35 - 661P Propustek Propustek před městem Milotice nad Bečvou
35 - 662P Propustek Propustek před městem Milotica nad Bečvou
35 - 663P Propustek Propustek před městem Milotice nad Bečvou
35 - 664P Propustek Propustek ve městě Milotice nad Bečvou
35 - 665P Propustek Propustek ve městě Milotice nad Bečvou
35 - 666P Propustek Propustek za městem Milotice nad Bečvou
35 - 667P Propustek Propustek za městem Milotice nad Bečvou
35 - 668P Propustek Propustek před městem Hustopeče nad Bečvou
35 - 669P Propustek Propustek ve městě Hustopeče nad Bečvou
35 - 670P Propustek Propustek ve městě Hustopeče nad Bečvou



24.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
12.11.2020 Rušar Květoslav, lne
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00



35 - 671P Propustek Propustek ve městě Hustopeče nad Bečvou
35 - 672P Propustek Propustek ve městě Hustopeče nad Bečvou
35 - 673P Propustek Propustek za městem Hustopeče nad Bečvou
35 - 674P Propustek Propustek za městem Hustopeče nad Bečvou
35 - 675P Propustek Propustek za městem Hustopeče nad Bečvou
35 - 676P Propustek Propustek za městem Hustopeče nad Bečvou
35 - 677P Propustek Propustek za městem Hustopeče nad Bečvou
43 - 401P Propustek Propustek za obcí Horní Heřmanice
43 - 402P Propustek Propustek za obcí Horní Heřmanice
43 - 403P Propustek Propustek před obcí Štíty
43 - 404P Propustek Propustek před obcí Štíty
43 - 405P Propustek Propustek před obcí Štíty
43 - 406P Propustek Propustek před obcí Štíty
43 - 407P Propustek Propustek před obcí Štíty
43 - 408P Propustek Propustek před obcí Štíty
43 - 409P Propustek Propustek v obci Štíty
43 - 41 OP Propustek Propustek v obci Štíty
43 - 411P Propustek Propustek za obcí Štíty
43 - 412P Propustek Propustek před obcí Březně
43 - 413P Propustek Propustek před obcí Březně
43 - 414P Propustek Propustek za obcí Březně
43 - 415P Propustek Propustek před obcí Bukovice
43 - 416P Propustek Propustek před obcí Bukovice
43 - 417P Propustek Propustek před obcí Bukovice
43 - 418P Propustek Propustek v obci Bukovice
43 - 419P Propustek Propustek v obci Bukovice
43 - 420P Propustek Propustek v obci Bukovice
43 - 421P Propustek Propustek v obci Bukovice
44 - 001P Propustek Propustek za obcí Líbivě
44 - 002P Propustek Propustek před městem Vlachov
44 - 003P Propustek Propustek před obcí Vlachov
44 - 005P Propustek Propustek před městem Zvole
44 - 006P Propustek Propustek před městem Zvole
44 - 007P Propustek Propustek před městem Zvole
44 - 008P Propustek Propustek před městem Zvole
44 - 009P Propustek Propustek u města Zvole
44 - 01 OP Propustek Propustek u města Zvole
44 - 011P Propustek Propustek za městem Zvole
44 - 012P Propustek Propustek u obce Rějec



11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00

18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
20.7.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
18.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00

28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00



44 - 013P Propustek Propustek u obce Rájec
44 - 014P Propustek Propustek u obce Rájec
44 - 015P Propustek Propustek u obce Rájec
44 - 016P Propustek Propustek u obce Rájec
44 - 017P Propustek Propustek ve městě Zábřeh
44 - 018P Propustek Propustek u města Zábřeh
44 - 019P Propustek Propustek u města Zábřeh
44 - 020P Propustek Propustek za městem Zábřeh
44 - 021P Propustek Propustek za městem Zábřeh
44 - 022P Propustek Propustek za městem Zábřeh
44 - 023P Propustek Propustek za městem Zábřeh
44 - 024P Propustek Propustek před městem Bludov
44 - 025P Propustek Propustek ve městě Bludov
44 - 026P Propustek Propustek ve městě Rapotín
44 - 027P Propustek Propustek v obci Terezín
44 - 028P Propustek Propustek před obcí Ludvíkov
44 - 029P Propustek Propustek ve městě Velké Losiny
44 - 030P Propustek Propustek za městem Velké Losiny
44 - 031P Propustek Propustek za městem Velké Losiny
44 - 032P Propustek Propustek za městem Velké Losiny
44 - 033P Propustek Propuistek před obcí Filipová
44 - 034P Propustek Propustek u obce Filipová
44 - 035P Propustek Propustek v obci Filipová
44 - 036P Propustek Propustek v obci Filipová
44 - 037aP Propustek Propustek
44 - 037P Propustek Propustek před obcí Loučná nad Děsnou
44 - 038P Propustek Propustek před obcí Kociánov
44 - 039P Propustek Propustek v obci Kociánov
44 - 040P Propustek Propustek v obci Kociánov
44 - 041P Propustek Propustek v obci Rejhotice
44 - 042P Propustek Propustek v obci Rejhotice
44 - 043P Propustek Propustek v obci Rejhotice
44 - 044P Propustek Propustek před městem Kouty nad Děsnou
44 - 045P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 046P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 047P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 048P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 049P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 050P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou



28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing.
20.11.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00



44 - 051P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 052P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 053P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 054P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 055P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 056P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 057P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 058P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 059P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 060P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 061P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 062P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 063P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 064P Propustek PRopustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 065P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 066P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 067P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 068P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 069P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 070P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 071P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 072P Propustek Porpustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 073P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 074P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 075P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 076P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 077P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 078P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 079P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 080P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 081P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 082P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 083P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 084P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 085P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 086P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 087P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 088P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 089P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou



25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00



44 - 090P Propustek Propustek za městek Kouty nad Děsnou
44 - 091P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 092P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 093P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 094P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 095P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 096P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 097P Propustek Propustek za městem Kouty nad Děsnou
44 - 098P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 099P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 100P Propustek Propustek pře městem Filipovice
44 - 101P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 102P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 103P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 104P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 105P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 106P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 107P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 108P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 109P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 110P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 111P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 112P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 113P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 114P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 115P Propustek Propustek před obcí Filipovice
44 - 116P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 117P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 118P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 119P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 120P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 121P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 122P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 123P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 124P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 125P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 126P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 127P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 128P Propustek Propustek před městem Filipovice



25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
25.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00

21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
3.10.2019 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00



44 - 129P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 130P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 131P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 132P Propustek Ptropustek před městem Filipovice
44 - 133P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 134P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 135P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 136P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 137P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 138P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 139P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - MOP Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 141P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 142P Propustek Propustek před městetm Filipovice
44 - 143P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 144P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 145P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 146P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 147P Propustek Propustek před městem Filipovice
44 - 148P Propustek Propustek za městem Filipovice
44 - 149P Propustek Propustek před městem Bělá p. Pradědem
44 - 150P Propustek Propustek ve městě Domašov
44 - 151P Propustek Propustek ve městě Domašov
44 - 152P Propustek Propustek ve městě Domašov
44 - 153P Propustek Propustek ve městě Adolfovice
44 - 154P Propustek Propustek ve městě Adolfovice
44 - 155P Propustek Propustek ve městě Adolfovice
44 - 156P Propustek Propustek ve městě Bukovice
44 - 157P Propustek Propustek ve městě Bukovice
44 - 158P Propustek Propustek ve městě Bukovice
44 - 159P Propustek Propustek ve městě Jeseník
44 - 160P Propustek Propustek ve městě Jeseník
44 - 161P Propustek Propustek ve městě Jeseník
44 - 162P Propustek Propustek ve městě Jeseník
44 - 163P Propustek Propustek ve městě Jeseník
44 - 164P Propustek Propustek ve městě Jeseník
44 - 165P Propustek Propustek ve městě Jeseník
44 - 166P Propustek Propustek ve městě Jeseník
44 - 167P Propustek Propustek před obcí Česká Ves



16.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
21.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00



44 - 168P Propustek
44 - 169P Propustek
44 - 170P Propustek
44 - 171P Propustek
44 - 172P Propustek
44 - 173P Propustek
44 - 174P Propustek
44 - 175P Propustek
44 - 176P Propustek
44 - 177P Propustek
44 - 178P Propustek
44 - 179P Propustek
44 - 180P Propustek
44 - 181P Propustek
44 - 182P Propustek
44 - 183P Propustek
44 - 184P Propustek
44 - 185P Propustek
44 - 186P Propustek
44 - 187P Propustek
44 - 188P Propustek
44 - 189P Propustek
44 - 190P Propustek
44 - 191P Propustek
44 - 192P Propustek
44 - 193P Propustek
44 - 194P Propustek
44 - 195P Propustek
44 - 196P Propustek
44 - 197P Propustek
44 - 198P Propustek
44 - 199P Propustek
44 - 200P Propustek
44 - 201P Propustek
44 - 202P Propustek
44 - 203P Propustek
44 - 204P Propustek
44 - 205P Propustek
44 - 206P Propustek

Propustek v obci Česká Ves 
Propustek za obcí Česká Ves 
Propustek před obcí Písečná 
Propustek před obcí Písečná 
Propustek v obci Písečná 
Propustek v obci Písečná 
Propustek v obci Písečná - Bělá 
Propustek v obci Písečná - Bělá 
Propustek v obci Písečná 
Propustek v obci Písečná 
Propustek v obci Písečná 
Propustek v obci Písečná 
Propustek v obci Písečná 
Propustek v obci Písečná - Bělá 
Propustek v obcí Písečná - Bělá 
Propustek za obcí Písečná 
Propustek za obcí Písečná 
Propustek před obcí Studený Zejf 
Propustek v obci Studený Zejf 
Propustek za obcí Studený Zejf 
Propustek v obci Široký Brod 
Propustek v obci Široký Brod 
Propustek v obci Široký Brod 
Propustek v obci Široký Brod 
Propustek v obci Široký Brod 
Propustek v obci Široký Brod 
Propustek v obci Široký Bord 
Propustek v obci Široký Brod 
Propustek za obcí Široký Brod 
Propustek za obcí Široký Brod 
Propustek za obcí Široký Brod 
Propustek za obcí Široký Brod 
Propustek za obcí Široký Brod 
Propustek před obcí Mikulovice 
Propustek u obce Mikulovice 
Propustek u obce Mikulovice 
Propustek u obce Mikulovice 
Propustek u obce Mikulovice 
Propustek u obce Mikulovice



23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
23.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
9.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing

16.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
16.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
16.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
16.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
16.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
16.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing

0,00
0,00 VI - Velmi šp V - Špatn
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



44 - 207P Propustek Propustek za obcí Mikulovice
44 - 208P Propustek Propustek za obcí Mikulovice
45 - 001P Propustek Propustek za obcí Horní Loděnice
45 - 002P Propustek Propustek za obcí Horní Loděnice směrem na
45 - 003P Propustek Propustek před obcí Krahulčí
45 - 004P Propustek Propustek před obcí Krahulčí
46 - 078P Propustek Propustek před městem Dolany
46 - 079P Propustek Propustek u Města Dolany
46 - 080P Propustek Propustek za obcí Dolany
46 - 081P Propustek Propustek za obcí Bělkovice - Lašťany
46 - 082P Propustek Propustek za obcí Bělkovice-Lašťany
46 - 083P Propustek Propustek před městem Šternberk
46 - 084P Propustek Most 46-035 převeden na propustek 46-084P
46 - 085P Propustek Propustek ve městě Šternberk
46 - 086P Propustek Propustek za městem Šternberk
46 - 087P Propustek Propustek před obcí Lipina
46 - 088P Propustek Propustek v obci Lipina
46 - 089P Propustek Propustek za obcí Lipina
46 - 090P Propustek Propustek před obcí Nové Dvorce
46 - 091P Propustek Propustek před obcí Nové Dvorce
46 - 092P Propustek Propustek v obci Nové Dvorce
46 - 093P Propustek Propustek za obci Nové Dvorce
46 - 094P Propustek Propustek v městě Horní Loděnice
46 - 095P Propustek Propustek za městem Horní Loděnice
46 - 096P Propustek Hrušovský potok
46 - 097P Propustek Propustek za městem Horní Loděnice
46 - 098P Propustek Propustek před obcí Ondrášov
46 - 099P Propustek Propustek v městě Moravský Beroun
46 - 100P Propustek Propustek za městem Moravský Beroun
46 - 101P Propustek Propustek v obci Čabová
46 - 102P Propustek Propustek v obci Čabová
46 - 103P Propustek Propustek v obci Čabová
46 - 104P Propustek Propustek za obcí Čabová
46 - 105P Propustek Propustek za obcí Čabová
46 - 106P Propustek Propustek za obcí Čabová
46 - 107P Propustek Propustek za obci Čabová
47 - 051P Propustek Propustek před obcí Těšíce
47 - 052P Propustek Propustek za obcí Mořice
47 - 053P Propustek Propustek za obcí Dlouhá Ves



16.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
16.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing

3.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir
3.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir
3.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir
3.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir

19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
3.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir

19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
19.8.2020 Bystřický Ladislav, Ir
3.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir
3.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir
3.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir
3.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir
3.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir
3.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir
3.9.2020 Bystřický Ladislav, Ir

31.7.2020 Rušar Květoslav, lne
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00 I - Bezvadný I - Bezvar 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00



47 - 054P Propustek Propustek před obcí Stříbrníce
47 - 055P Propustek Propustek za obcí Stříbrníce
47 - 056P Propustek Propustek za obcí Křenovice
47 - 057P Propustek Propustek za obcí Křenovice
47 - 058P Propustek Propustek před obcí Popůvky
47 - 059P Propustek Propustek před obcí Popůvky
47 - 060P Propustek Propustek za obcí Popůvky
47 - 061P Propustek Propustek za obcí Popůvky
47 - 062P Propustek Propustek za obci Popůvky
47 - 063P Propustek Propustek za obcí Popůvky
47 - 064P Propustek Propustek za obcí Popůvky
47 - 151P Propustek Propustek před obcí Lýsky
47 - 152P Propustek Propustek za obcí Lýsky
47 - 153P Propustek Propustek v obci Prosenice
47 - 154P Propustek Propustek za obcí Prosenice
47 - 155P Propustek Propustek za obcí Prosenice
47 - 156P Propustek Propustek za obcí Prosenice
47 - 157P Propustek Propustek za obcí Prosenice
47 - 158P Propustek Propustek před obcí Osek nad Bečvou
47 - 159P Propustek Propustek v obci Osek nad Bečvou
47 - 159aP Propustek Propustek u města Lipník nad Bečvou
47 159bP Propustek Propustek za městem Lipník nad Bečvou
47 159cP Propustek Propustek za městem Lipník nad Bečvou
47 159dP Propustek Propustek za městem Lipník nad Bečvou
47 - 160P Propustek Propustek za obcí Jezernice
47 - 161P Propustek Propustek za obcí Jezernice
47 - 162P Propustek Propustek před obcí Slavíč
47 - 163P Propustek Propustek před obcí Slavíč
47 - 164P Propustek Propustek v obci Slavíč
47 - 165P Propustek Propustek před obcí Drahotuše
47 - 166P Propustek Propustek v obci Drahotuše
47 - 167P Propustek Propustek za obcí Drahotuše
47 - 168P Propustek Propustek před městem Hranice
47 - 169P Propustek Propustek za městem Hranice
47 - 170P Propustek Propustek před městem Bělotín
47 - 171P Propustek Propustek před městem Bělotín
47 - 172P Propustek Propustek před obcí Bělotín
47 - 173P Propustek Propustek před obcí Bělotín
47 - 174P Propustek Propustek před obcí Bělotín



31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.8.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00

10.10.2020 Rušar Květoslav, lne

27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
27.9.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00



47 - 175P Propustek Propustek před obcí Bělotín
47 - 176P Propustek Propustek v městě Bělotín
47 - 177P Propustek Propustek za městem Bělotín
47 - 178P Propustek Propustek za městem Bělotín
47 - 179P Propustek Propustek za městem Bělotín
47 - 180P Propustek Propustek za městem Bělotín
47 - 181P Propustek Propustek za městem Bělotín
47 - 182P Propustek Propustek za městem Bělotín
47 - 183P Propustek Propustek za městem Bělotín
47 - 184P Propustek Propustek za městem Bělotín
48 - 30P Propustek Propustek před obcí Polom
48 - 31P Propustek Propustek v obci Polom
48 - 32P Propustek Propustek v obci Polom
55 - 001P Propustek Propustek v městské části Holice-Olomouc
55 - 002P Propustek Propustek v městské části Holice-Olomouc
55 - 003P Propustek Přáslavská svodnice
55 - 004P Propustek Propustek za městskou částí Holice Olomouc
55 - 005P Propustek Propustek na nájezdu na R35
55 - 006P Propustek Propustek u Olympia Olomouc
55 - 007P Propustek Propustek před obcí Vsisko
55 - 008P Propustek
55 - 009P Propustek
55 - 01 OP Propustek Propustek u obce Velký Týnec
55 - 011P Propustek Propustek za obcí Velký Týnec
55 - 012P Propustek Propustek za obcí Krčmaň
55 - 013P Propustek Propustek za obcí Krčmaň
55 - 014P Propustek Propustek za obcí Krčmaň
55 - 015P Propustek Propustek za obcí Krčmaň
55 - 016P Propustek Propustek před obcí Kokory
55 - 017P Propustek Propustek před obcí Kokory
55 - 018P Propustek Propustek za obcí Žeravice
55 - 019P Propustek Propustek za obcí Žeravice
55 - 020P Propustek Proustek na ul. Olomoucká v Přerově
55 - 021P Propustek Propustek v části Předmostí - Přerov
55 - 022P Propustek Propustek v části Předmostí - Přerov
55 - 023P Propustek Propustek na ul. gen. Štefánika - Přerov
55 - 024P Propustek Svodnice
55 - 025P Propustek Propustek před obcíHorní Muštěnice
55 - 026P Propustek Propustek před obcí Horní Moštěnice



31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
31.7.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00

10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
10.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00

10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.4.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00

17.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
17.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
17.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
17.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
17.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
17.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
17.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.11.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00



027P
028P
029P
030P
031P
032P
033P
001P
002P
003P
004P
005P
006P
007P
008P
009P
01 OP
011P
012P
013P
014P
015P
016P
017P
018P
019P
020P
021P
022P
023P
024P
025P
026P
027P
028P
029P
030P
031P
032P

Propustek Propustek v obci Horní Moštěnice
Propustek Propustek v obci Horní moštěnice
Propustek Mlýnský náhon
Propustek Propustek před obcí Říkovice
Propustek Propustek před obcí Říkovice
Propustek Propustek před obcí Říkovice
Propustek Propustek před obcí Říkovice
Propustek Propustek ve městě Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek za městem Bukovice
Propustek Propustek u města Jeseník
Propustek Propustek ve městě Jeseník
Propustek Propustek ve městě Jeseník
Propustek Propustek ve městě Jeseník
Propustek Propustek ve městě Jeseník
Propustek Propustek před městem Lipová - lázně
Propustek Propustek před mestem Lipová - lázně
Propustek Propustek před městem Lipová - lázně
Propustek Propustek před městem Lipová - lázně
Propustek Propustek před městěm Lipová - lázně
Propustek Propustek ve městě Lipová - lázně
Propustek Propustek ve městě Lipová - lázně
Propustek Propustek ve městě Lipová-lázně
Propustek Propustek ve městě Lipová - lázně
Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
Propustek Propustek za městem Lipová - lázně



11.11.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.11.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.11.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.11.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.11.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
18.11.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.11.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00

13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00



60 - 033P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 034P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 035P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 036P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 037P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 038P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 039P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 040P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 041P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 042P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 043P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 044P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 045P Propustek Propustek ve městě Lipová - lázně
60 - 046P Propustek PRopustek ve městě Lipová - lázně
60 - 047P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 048P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 049P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 050P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 051P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 052P Propustek Propustek za městem Lipová - lázně
60 - 053P Propustek Propustek před městem Vápenná
60 - 054P Propustek Propustek před městem Vápenná
60 - 055P Propustek Propustek před městem Vápenná
60 - 056P Propustek Propustek ve městě Vápenná
60 - 057P Propustek Propustek ve městě Vápenná
60 - 058P Propustek Propustek ve městě Vápenná
60 - 059P Propustek Propustek ve městě Vápenná
60 - 060P Propustek Propustek ve městě Vápenná
60 - 061P Propustek Propustek za městem Vápenná
60 - 062P Propustek Propustek před městem Žulová
60 - 063P Propustek Propustek před městem Žulová
60 - 064P Propustek Propustek před městem Žulová
60 - 065P Propustek Propustek před městem Žulová
60 - 066P Propustek Propustek ve městě Žulová
60 - 067P Propustek Propustek ve městě Žulová
60 - 068P Propustek Propustek ve městě Žulová
60 - 069P Propustek Propustek ve městě Žulová
60 - 070P Propustek Propustek za městem Žulová
60 - 071P Propustek Propustek u obce Dolní Skorošice



13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00

13.10.2019 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
13.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00

16.10.2019 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00



60 - 072P Propustek Propustek za obcí Dolní Skorošice
60 - 073P Propustek Propustek za obcí Dolní Skorošice
60 - 074P Propustek Propustek za obcí Dolní Skorošice
60 - 075P Propustek Propustek u obce Bergov
60 - 076P Propustek Propustek ve městě Vlčice
60 - 077P Propustek Propustek ve městě Vlčice
60 - 078P Propustek Propustek za městem Vlčice
60 - 079AP Propustek Propustek před městem Uhelná
60 - 079P Propustek Propustek před městem Uhelná
60 - 080P Propustek Propustek před městem Uhelná
60 - 081P Propustek Propustek ve městě Uhelná
60 - 082P Propustek Propustek ve městě Javorník
60 - 083P Propustek Propustek ve městě Bily Potok
60 - 084P Propustek Propustek za městem Bily Potok
60 - 085P Propustek Propustek za městem Bily Potok

35H - 001P Propustek Propustek na ul. Pražská - Olomouc
35H - 002P Propustek Propustek na ul. Pražská - Olomouc
35H - 003P Propustek Hamerský náhon - Olomouc
35H - 004P Propustek Propustek na ul. Hamersská X Lipenská - Bystrove
35H - 005P Propustek Propustek před obcí Bystrovany
35H - 006P Propustek Propustek před obcí Velká Bystřice
35H - 007P Propustek Propustek před obcí Velká Bystřice
35H - 008P Propustek Propustek před obcí Velká Bystřice
35H - 009P Propustek Propustek za obcí Velká Bystřice
35H - 01 OP Propustek Propustek před obcí Přáslavice
35H - 011P Propustek Propustek před obcí Přášlavice
35H - 012P Propustek Propustek u obce Přáslavice
44H - 001P Propustek Propustek před obcí Vlachov
44H - 002P Propustek Propustek před obcí Vlachov
44H - 003P Propustek Propustek za obcí Vlachov
44H - 004aP Propustek Propustek před obcí Zvole
44H - 004P Propustek Propustek za obcí Vlachov
44H - 005P Propustek Propustek před obcí Zvole
44H - 006P Propustek Propustek v obci Zvole
44H - 007P Propustek Propustek za obcí Zvole
55A - 001P Propustek Propustek na ul. gen. Štefánika - Přerov
55J - 001P Propustek Propustek před obcí Horní Moštěnice
55J - 002P Propustek Propustek před obcí Horní Moštěnice
55J - 003P Propustek Mlýnský náhon



15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00

16.10.2019 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00

16.10.2019 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing 0,00

24.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
24.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
10.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
20.11.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing. 0,00
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.11.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.11.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00
11.11.2020 Rušar Květoslav, lne 0,00



60H - 001P Propustek Propustk v obcí Horní Fořt
60H - 002P Propustek Propustek před městem Javorník na ulici Lidická
60H - 003P Propustek Propustek před městem Javorník na ulici Lidická
60H - 004P Propustek Propustek ve městě Javorník
60H - 005P Propustek Porpustek za městem Javorník
D35 - 615 Propustek Propustek za městem Mohelnice
D35 - 616 Propustek Propustek za městem Mohelnice
D35 - 617 Propustek Propustek za městem Mohelnice
D35 - 618 Propustek Propustek za městem Mohelnice u exitu Na Lošticf
D35 - 619P Propustek Propustek u obce Nasobůrky
D35 - 620P Propustek Propustek za obcí Nasobůrky
D35 - 621P Propustek Propustek za obcí Nasobůrky
D35 - 622P Propustek Propustek za obcí Nasobůrky
D35 - 623P Propustek Propustek před obcí Unčovice
D35 - 624P Propustek Propustek u obce Unčovice
D35 - 625P Propustek Propustek u obce Břuchotín
D35 - 626P Propustek Propustek u obce Břuchonín
D46 - 051P Propustek Propustek před městem Brodek u Prostějova
D46 - 052P Propustek Propustek u obce Dobrochov
D46 - 053P Propustek Propustek před obcí Vranovice - Kelčice
D46 - 054P Propustek Propustek před obcí Vranovice - Kelčice
D46 - 055P Propustek Propustek v obci Vranovice-Kelčice
D46 - 056P Propustek Propustek za obcí Vranovice-Kelčice
D46 - 057P Propustek Propustek před městem Prostějov
D46 - 058P Propustek Propustek před městem Prostějov
D46 - 059P Propustek Propustek před městem Prostějov
D46 - 060P Propustek Propustek před městem Prostějov
D46 - 061P Propustek Propustek před městem Prostějov
D46 - 062P Propustek Propustek na okraji města Prostějov
D46 - 063P Propustek Propustek ve městě Prostějov
D46 - 064P Propustek Propustek ve městě Prostějov
D46 - 065P Propustek Propustek městem Prostějov - exit Držovice
D46 - 066P Propustek Propustek za obcí Držovice
D46 - 067P Propustek Propustek za obcí Držovice
D46 - 068P Propustek Propustek u EXITU - Olšany u Prostějova
D46 - 069P Propustek Propustek před EXITEM na Hněvotín
D46 - 070P Propustek Propustek u EXITU na Slavonin
D46 - 071P Propustek Propustek u EXITU na Slavonin
D46 - 072P Propustek Propustek u EXITU na Slavonin



15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
15.9.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing
4.11.2020 Ostřejš Jaroslav, Ing

28.10.2020 Rušar Květoslav, lne
28.10.2020 Rušar Květoslav, lne
28.10.2020 Rušar Květoslav, lne
28.10.2020 Rušar Květoslav, lne
28.10.2020 Rušar Květoslav, lne
28.10.2020 Rušar Květoslav, lne
28.10.2020 Rušar Květoslav, lne
28.10.2020 Rušar Květoslav, lne
28.10.2020 Rušar Květoslav, lne
28.10.2020 Rušar Květoslav, lne
28.10.2020 Rušar Jaromír, Ing.
25.10.2020 Rušar Květoslav, lne

30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
29.9.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne
30.7.2020 Rušar Květoslav, lne

24.10.2020 Rušar Květoslav, lne
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



D46 - 073P Propustek Propustek u EXITU na Slavonin
D46 - 074P Propustek Propustek u EXITU na Slavonin
D46 - 075P Propustek Propustek za EXITEM na Slavonin
D46 - 076P Propustek Nemilanka
D46 - 077P Propustek Nemilanka

Digitálně podepsal: ................. 
.....................
Datum: 30.03.2021 10:05:30 +02:00



24.10.2020 Rušar Květoslav, lne
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne
24.10.2020 Rušar Květoslav, lne

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Digitálně
podepsal

Datum:
2021.03.29
11:55:26
+ 02 '00 '


